N

23° MEETING DI NUOTO A TORTONA

V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

09/07/2022

1 BOLOGNESE Giada
RIBOLDI Dalila Suamy
BORGHI Beatrice
GEREVINI Giulia

ZANOLINI Lavinia

o a A~ W DN

BELLUSCHI Alessia
7 ROSSI Giulia Rebecca
8 VIGNOLI Giada
9 GERLA Ginevra
10 COMPIANI Valentina
11 BENCIVINNI Federica

12 BARBIERI Alessia

Pubblicata: 09/07/2022 ore 17:34

09/07/2022, TORTONA

ANNO

2002

2004

2005

2004

2006

2009

2008

2007

2009

2009

2009

2009

NAZ SOCIETA'

400 m Misti - ASS. FEMMINE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

In Sport Rane Rosse

In Sport Rane Rosse

Como Nuoto Recoaro

Canottieri Baldesio

In Sport Rane Rosse

Nuoto Club Seregno

Forum ssd - Assago

Como Nuoto Recoaro

Sport Dream Campus Team Pavia
In Sport Rane Rosse

Sport Dream Campus Team Pavia

Sport Dream Campus Team Pavia

100m

1'06.21
1'07.65
1'10.96
1'09.71
1'11.18
1'14.04
1'17.13
1'15.85
1'21.60
122.11
1'26.58

1'28.19

200m

2'24.07

1'17.86
2'30.62
122.97
2'30.72

1'19.76
2'31.54
121.83
2'34.81
123.63
2'36.99
122.95
2'43.23
126.10
2'44 .86

129.01
2'49.91
1'28.31
2'52.40

1'30.29
2'57.55
1'30.97
2'59.96
1'31.77

300m

3'63.15

1'29.08
3'56.90
1'26.28
3'569.28

1'28.56
4'01.80
1'30.26
4'05.35
1'30.54
4'08.19
1'31.20
4'20.78
1'37.55
4'22.43

1'37.57
4'29.55
1'39.64
4'32.15

1'39.75
4'45.58
1'48.03
4'45.48
1'45.52

ARRIVO Record

5'02.61

1'09.46
5'05.30
1'08.40
5'08.39

1'09.11
5'12.35
1'10.55
5'18.21
1'12.86
5'20.87
1'12.68
5'38.37
1'17.59
5'40.23

1'17.80
5'40.87
1'11.32
5'50.31

1'18.16
6'02.52
1'16.94
6'03.98
1'18.50

Comunicato 2
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